КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ                                                                         БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН                                                                      ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От25.04.2014г.                      с. Тюльково                                  № 34-158р

Об утверждении отчета об исполнении                                                                  бюджета Тюльковского сельсовета  за 2013 год.

       На основании ст.264.6 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст.52 Устава Тюльковского сельсовета сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Тюльковского сельсовета за 2013 год согласно приложениям (приложение № 1 на 16-и листах, приложение  № 2 на 2-х листах, приложение № 3 на 7-и листах):                                                                   -  объем доходов за 2013 год по плану  в сумме 9890411 рублей, по факту 9541595руб.05коп.;                                                                                                                  - объем расходов за 2013 год по плану в сумме 9955718 рублей  по факту 9444013 руб.89коп.;                                                                                                          - профицит бюджета составляет 97581руб.16 коп.                                                              2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Никонирову В.В.                                                                                                        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Председатель Совета депутатов                            Е. П. Мальцева.
 Глава сельсовета:                                                   М. Е. Лорий.